supplicia pendere, expendere	7. 14.	tamquam <i>ironice</i> , vt <i>quasi</i> vero	1.
- perfoluere	Ep. 72. fin.	7. 4. tamquam si ianitor fuerit in	caelo 1. 18. 13. tamquam nemo nisi
supponere testamenta	5. 9. 16		6. 19. 2
supra minores habere manus	6. 19. 8	tam, <i>quam etiam</i> , tam contentum	
supradictus	6. 5. not. Ir. 2. 6. not.	ulcisci, quam ETIAM - iniurias	
supra hominis sensum et ingenium		5. 20. 9. not. conf. Ir. 1. 3. 25, et	
est	Ir. 10. 25	M. P. 48. 2	
surdus canere, <i>proverb.</i>	5. 1. 13	tamen <i>subauditur</i> et necesse est pro:	
surgore ad vindictam	Ir. 17. 17	et tamen necesse est	3. 11. 8
suscepto fetu	6. 23. 26--27	tamen - tamen 1. 2. 5. L. 3. 13. 22.	
susceptu honesta	1. 1. 11	L. 6. 9. 9	
suscipere falsa <i>in sensu logico</i>	2. 5. 33.	tandem <i>elegantem vim</i> habet. quis	
L. 3. 17. 23. et Ir. 5. 15. not.		est tandem 5. 13. 1. not. conf. c. 12. 6.	
suscipere mortem	4. 10. 1. c. 20. 3.	quae tandem <i>aequitas</i> est. Ir. 18. 8	
L. 5. 3. 13. c. 26. 28.		tangibile corpus	7. 12. 3
suscipere defendendum	3. 17. 16	tanti erat voluptas	1. 9. 7
suscipere sacra 2. 17. 12. vt Cicero		tanti. i. e. <i>tam multi</i> , tot 1. 3. 21. not.	
in Vatican. c. 6.		tantundem	1. 3. 6. 10. L. 2. 10. 14
suspendit Deus terram stabili fir-		temperari. quod ne facerem, tem-	
mitate 2. 5. 1. quibus fundamen-		perari	4. 5. 3
tis librata et suspensa terra	3. 3. 4	temperare in ambignos exitus re-	
suspensa in sublime leuibus plumis		sponsa 2. 14. 6. sic Tertulianus	
Op. 2. 4		Apol. c. 22. <i>in oraculis ambigui-</i>	
sustentabilis i. e. tolerabilis	7. 16. 4	<i>tates temperant in euentus</i>	
sustentabilis, e	M. P. 31. 4	temperare venena	3. 8. 28 et 5. 9. 15
sustentare vitam	6. 17. 20	temperauit Deus tenebras n. ultis mi-	
sustentatio sui recte patientia no-		nutis luminibus	2. 5. 23
minatur	6. 18. 32	temperatio	1. 2. 5
sustinentia	Ep. 34	templum Dei, ecclesia	5. 2. 2 et M. P.
sustollere censum	M. P. 36. 1		1. 5
sulum <i>pro</i> sursum	M. P. 19. 4	temporis iniuriam ferre	Op. 3. 1
suis proprius	1. 3. 4. et 19	tempore, eodem ipso	5. 2. 4
T.		ex quo tempore	7. 12. 10 alibi sa-
Tabescere in terram	7. 12. 8	pe <i>ex quo</i> subaud. tempore no-	
- aegritudine	M. P. 17. 8	tai ad	L. 7. 14. 4
- morbo	3. 17. 32	tenderetur desuper caelum	Ir. 10. 31
tactibilis, tactilis vid. tractabilis. Ir.		tenebrare, <i>obtenebrare</i>	4. 19. n. 3 (g)
	10. 25	tenebrarum horrorem depellere	2
sub tactum venire	7. 12. 3		5. 24
tales i. e. tam insignes	5. 14. 7. not.	tenebras circumfundere	4. 8. 2
talis et artis i. e. <i>tam insignis</i> ita re-		- depellere	Ir. 1. 5 - inferre
situi	1. 19. 3. not.	- inducere	2. 9. 5
talce est, quale	3. 3. 20. not.	tenebras